ПРОТОКОЛ N 11
заседания Наблюдательного совета в МОУ

«Средняя общеобразовательная школа №  7»

г. Качканар Свердловской области 03.09.2019

Дата, время и место проведения заседания: 03.09.2019 в 14.00 местного
времени по адресу: Свердловская обл., г. Качканар, ул. Свердлова, д. 8. оф. 307

Наблюдательный совет в МОУ «Средняя общеобразовательная школа №7»
созван по инициативе руководителя автономного учреждения. Все члены
Наблюдательного совета в автономном учреждении извещены о времени и месте его
проведения На заседании присутствуют: председатель Наблюдательного совета -
В.А. Румянцев, и члены Наблюдательного Совета: Адамчук О.В.. Багаева В.Н.,
Галлямова И.В., Панова Т.В. Заседание правомочно. Заседание Наблюдательного
совета проходило с участием директора учреждения С.Н.Устюжаниной.

Повестка заседания:
1. О внесении изменений в ПФХД учреждения на 2019 год
Слушали:
1. Багаева В.Н.: об уточнении кода расходов на выплату заработной платы

(КБК 211 в размере 54 000.0 руб.). страховых выплат на заработную плату (КБК 213
в размере 16 200.0 руб.). выплату пособий (с КБК 211 на КБК 266 в размере 3 000,0
руб.): в разделе приносящей доход деятельности увеличении доходной и расходной
части на 22 780,0 руб. (300,0 руб. за ведение счета, 22 4780,0 руб. родительская плата
за путевки) и соответственно направление на оплату государственной пошлины и
путевки (КБК 291, 226). Членам Наблюдательного совета в учреждении
предоставлены для рассмотрения расшифровки и проект изменений ПФХД
учреждения на 2019 год.

Наблюдательный Совет в МОУ «СОШ №  7» рассмотрел все вопросы повестки
заседания и принял следующие решения:

1. Дать положительное заключение на представленный проект плана
финансово-хозяйственной деятельности МОУ «СОШ  №  7» на 2019 год.

Решение принято по результатам голосования: «за» -единогласно.
Подписи:

Председатель Наблюдательного совета

Члены Наблюдательного совета